

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

หน่วยงาน : กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ หมู่ 1 , 2 , 7 , 8 , 19 ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้าง : การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบุรีรัมย์

แบบเลขที่ 809/151-60

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8 การประปาส่วนภูมิภาค กระทรวงมหาดไทย

คำนวนราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 4 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม วัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ท่อ - ประตุน้ำและดับเพลิง								
	ท่อ HDPE Ø 160 มม. PN.6 (Class 100)	4,200	เมตร	275.00	1,155,000.00	116.00	487,200.00	1,642,200.00	
	ท่อ HDPE Ø 110 มม. PN.6 (Class 80)	350	เมตร	156.00	54,600.00	88.00	30,800.00	85,400.00	
	ท่อ S Ø 150 มม. (บนดิน)	18	เมตร	1,516.00	27,288.00	90.00	1,620.00	28,908.00	
	ท่อ S Ø 150 มม. (ใต้ดิน)	12	เมตร	1,160.00	13,920.00	90.00	1,080.00	15,000.00	
	ประตุน้ำใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 150 มม.	6	ตัว	7,840.00	47,040.00	660.00	3,960.00	51,000.00	
	ประตุน้ำใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 100 มม.	1	ตัว	5,330.00	5,330.00	440.00	440.00	5,770.00	
	แอร์วาล์ว Ø 1 นิ้ว	1	ตัว	2,930.00	2,930.00	110.00	110.00	3,040.00	
	ชุดดับเพลิง Ø 100 มม.	7	ตัว	13,800.00	96,600.00	-	-	96,600.00	
	รวมข้อ 1				1,402,708.00		525,210.00	1,927,918.00	
2	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 150 มม.	1	มร.	90,781.00	90,781.00	1,950.00	1,950.00	92,731.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 150 มม.								
	และอุปกรณ์ประกอบท่อ HDPE ขนาด Ø 160 มม.								
	รวมข้อ 2				90,781.00		1,950.00	92,731.00	
3	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 100 มม.	1	มร.	12,006.00	12,006.00	-	-	12,006.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 100 มม.								
	และอุปกรณ์ประกอบท่อ HDPE ขนาด Ø 110 มม.								
	รวมข้อ 3				12,006.00		-	12,006.00	
4	อื่นๆ								
	คอนกรีตรองชุดประตุน้ำ Ø 100 - 200 มม.	6	จุด	300.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	แผ่น คสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 100 มม. + ทราयरอง	4	ม.	510.00	2,040.00	-	-	2,040.00	
	แผ่น คสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 150 มม. + ทราयरอง	98	ม.	530.00	51,940.00	-	-	51,940.00	
	บ่อ คสล. GATE VAVLE ใช้สำหรับควบคุมประตุน้ำ 150 มม.	1	ชุด	6,400.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	เสา คอล.รับท่อ Ø 150 มม. สูงไม่เกิน 4 ม.	2	ชุด	5,900.00	11,800.00	-	-	11,800.00	
	ตุ้กดารับท่อ Ø 150 มม.	2	ชุด	2,973.00	5,946.00	-	-	5,946.00	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100-200 มม.	4,550	เมตร	-	-	150บ./1000ม.	750.00	750.00	
	ค่าทดสอบท่อ Ø 100-200 มม.	4,550	เมตร	-	-	900บ./500ม.	9,000.00	9,000.00	
	ค่าประสานท่อ Ø 150 มม.	1	จุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	ซ่อมถนน ลาดยาง	10	ตร.ม	-	-	310.00	3,100.00	3,100.00	
	ซ่อมถนน คสล.	45	ตร.ม	-	-	550.00	24,750.00	24,750.00	
	ซ่อมทางเท้าคอนกรีต	50	ตร.ม	-	-	290.00	14,500.00	14,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

หน่วยงาน : กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ หมู่ 1 , 2 , 7 , 8 , 19 ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้าง : การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบุรีรัมย์

แบบเลขที่ 809/151-60

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8 การประปาส่วนภูมิภาค กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 4 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม วัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ค่าขนส่ง	5	เที่ยว	-	-	8,586.00	42,930.00	42,930.00	
	รวมข้อ 4				79,926.00		96,530.00	176,456.00	
	รวมข้อ 1-4				1,585,421.00		623,690.00	2,209,111.00	



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในการจ้างงานก่อสร้าง

๑. **ชื่อโครงการ :** งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ หมู่ ๑, ๒, ๗, ๘, ๑๙ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบุรีรัมย์
๒. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** ๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. **ลักษณะงานโดยสังเขป :** งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๔. **ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๖๐**
เป็นเงิน ๓,๐๐๐,๐๐๐.-บาท (เงินสามล้านบาทถ้วน) เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
๕. **บัญชีประมาณการราคากลาง (เอกสารแนบ)**
 - ๕.๑ คำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๘ ที่ ๓๐๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๐
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา (ปร.๔)
 - ๕.๓ แบบสรุปราคาก่อสร้าง (ปร.๕)
 - ๕.๔ เอกสารการชำระเงินของ อบต.เสม็ด
๖. **รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**
 - ๖.๑ นายวชิรพงษ์ นิยมพันธุ์ หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๒ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสุรียา ศิริวงศ์ นายช่างธา ๖ กรรมการ
 - ๖.๓ นายนายปรัชญากุล จันทรสชา นายช่างโยธา ๕ กรรมการ